Producent:

CZUJNIK RUCHU ORNO BEZPRZEW. OR-AB-MH-3005CR

Model: OR-AB-MH-3005CR  Numer katalogowy: 8180

Specyfikacja techniczna:

Rodzaj komunikaciji

Rodzaj zasilania mini alarmu
Zasieg radiowy (w terenie otwartym)
Wspétczynnik ochrony obudowy
Zasieg detekcji czujnika
Czestotliwo$é pracy mini alarmu
Rodzaj zasilania nadajnika
Rodzaj zasilania odbiornika
Temperatura pracy nadajnika
Temperatura pracy odbiornika
Max. poziom gto$nosci

Kat wykrywania ruchu

Obstuga karty sim

Pobér pradu w stanie czuwania
Poboér pradu podczas pracy
Gwarancja

Gwarancja dla firm

Uwagi do gwarancji

O

Bezprzewodowa

Bateryjny

80m

P44

10m

868 Mhz

3x1,5VAAA

3x1,5VAA

-10~+40°C

0~+40°C

No

140 °

Nie

No

No

24 miesiace

24 miesiagce

brak danych
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